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ISTITUTO COMPREMSIMO - "T. AIELLO"-BAGHERIA

Prot. 0009851 del 08/11/2024

[1-2 {Uscita)

AL PERSONALE DOCENTE
Al RAPPRESENTANTI DEI GENITORI
AL SITO WEB/ALL’ALBO ON LINE

CIRCOLARE N° 106

Oggetto: Consigli di Intersezione Scuola dell’Infanzia 12 Novembre 2024

Si comunica, di seguito, il calendario dei Consigli di Interclasse Scuola dell’Infanzia in programma
nel mese di Novembre 2024 nei Plessi “PUGLISI”, “BAGNERA” e “CASTRONOVO”.

12 novembre 2024

15:00 -16:00

1.
2.

3,
4.

O.d.g:

Andamento didattico-disciplinare;
Adeguamento della
progettazione curriculare;
Proposte per uscite didattiche;
Varie ed eventuali.

16:00 - 17:00

Insediamento genitori rappresentanti di sezione.
O.d.g:

1. Andamento didattico-disciplinare;

2. Informazioni sulle attivita aggiuntive;

3. Proposte uscite didattiche;

4. Varie ed eventuali.

Sempre con passione per la Scuola!

IL DIRIGENTE SCOLASTICO,
Prof. Nunzio Speciale

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)
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